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Што си на лу- те- но- ли бе- што си на жа- ле- но-

што ти по тем- не- ло- ли бе- бе ло- то- ти ли це-
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Што си налутено либе





 





























 






























 














 












































 

 
 







 















 





























 
 
 
 
 
[to si naluteno libe 
{to si nata`eno 
{to ti potemnelo             ) 
beloto ti lice            ) 2p 
 
  [to ti crni o~i libe 
  plivajat vo solzi 
  i o~i si bri{e{ libe )    
  s dolgata ti kosa       ) 2p 
 
Zo{to milo libe 
duma ne produma{ 
duma razgovorna li be   ) 
duma sladotvorna         ) 2p 
 
  Dali znaje{ milo libe 
  kolku se godini 
  {to te tajno qubam libe  )  
  bez da me uznaje{.             ) 2p 
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